2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 26 марта 2025 года
№ 755-VII ДГ

О награждении Благодарственным
письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV  ДГ, Положением о наградах
и почетных званиях городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утверждённым решением городской Думы
от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии по наградам
Думы города (выписка из протокола от 10.03.2025 № 3), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 имени Сибирцева А.Н.:
1) Медянскую Людмилу Александровну, социального педагога;
2) Попова Вадима Владимировича, учителя физической культуры;
3) Попову Наталью Николаевну, учителя истории и обществознания;
4) Романову Тамару Васильевну, учителя начальных классов;
5)  Сайфулину Гульнару Нурисламовну, учителя истории
и обществознания.
2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города						    А.И. Олейников

[bookmark: _GoBack]«02» апреля 2025 г.

image1.gif